PAGE
[image: image8.jpg]»;
FE IE #F £ kanczHENG CONSULTING | www.kz-consult.com | @ 010-82253558 | FAX: 010-82253565 | P.C.: 100029 ﬂ

[image: image8.jpg]
    2017年投资性房地产公允价值评估项目    投标文件

项目名称：  2017年投资性房地产公允价值评估项目
投 标 人：  北京康正宏基房地产评估有限公司
日    期：   2018年2月23日
目  录
3（一）投标函

4（二）投标函附表

5（三）法定代表人身份证明书

6（四）法定代表人授权委托书

7（五）报价表

8（六）投标人基本情况表

14（七）近三年类似项目业绩

15（八）拟投入本项目主要人员汇总表

16（九）拟投入本项目的项目负责人简历表

17（十）服务承诺

（一）投标函
致:  北京昌平科技园发展有限公司
经考察现场并仔细研究了《2017年投资性房地产公允价值评估项目邀标文件》的各项条款后，我方愿以人民币 133000 元人民币(大写：壹拾叁万叁千元整  )的投标价格，并严格按照合同条款以及其它合同文件约定，完成合同规定的全部服务工作。
1． 我方对贵司邀标文件中提出的合同条款已研究明了，并完全同意。
2． 我方同意在邀标文件约定的投标文件有效期限( 90 天)之内，本投标文件将始终对我方具有约束力，并可随时被贵司接受。
3． 我方知道并同意，如果接到中标通知后未按贵司要求的时间签署正式合同或坚持提出附加条件，贵司有权另选其他中标单位，且不退还我司投标保证金。
4． 我方理解你们不须接受所收到的最低投标价格或受其它任何投标文件的约束。
5． 我方知道并同意贵司向我方发出的关于邀标文件的修改通知内容。
6． 我方理解并接受贵司可能对邀标范围重新进行标段划分。
7． 我方保证在此次邀标期间，不以任何方式行贿及搞不正之风，如有发现，愿被取消投标资格及接受有关部门的查处。
投标单位（公章）：北京康正宏基房地产评估有限公司
法定代表人或授权代表人（签字或盖章）：
   2018  年  2 月  23 日
（二）投标函附表

	项目名称
	2017年投资性房地产公允价值评估项目

	投标人名称
	北京康正宏基房地产评估有限公司

	投标
报价
	                壹拾叁万叁千元整  人民币

                133000         元人民币

	周期
	      15     日历天

	备注

（三）法定代表人身份证明书

投标人名称：   北京康正宏基房地产评估有限公司____________
单位性质：_有限责任公司（自然人投资或控股）_________________________
地址：北京市朝阳区裕民路12号中国国际科技会展中心B座10层1003室
成立时间：  2000  年  11  月  27  日
经营期限： 2000年11月27日至2030年11月26日
姓名：  齐宏  性别：  男  年龄：   51   职务：  董事长
系北京康正宏基房地产评估有限公司的法定代表人。
特此证明。
投标人：北京康正宏基房地产评估有限公司
 __2018___年__2__月__23__日
（四）法定代表人授权委托书

本授权委托书声明：
我   齐宏     （姓名）系   北京康正宏基房地产评估有限公司     的法定代表人，现授权委托    王鹏    在  2018  年  2  月  23  日至  2018  年5月 24  日为我公司代理人，以本公司的名义参加2017年投资性房地产公允价值评估项目 的采购活动。代理人在代理时间内参加采购、开启报价、文件答疑、合同谈判过程中所签署的一切文件及处理相关的一切事务，本人均予以承认。
此代理人无转委托权。特此委托。
	代理人：   王鹏                 性别：男

	出生年月： 1974年12月25日     身份证号码：110108197412255477

	单位：北京康正宏基房地产评估有限公司

	部门：——

	职务：副总经理

	身份证复印件粘贴处
[image: image1.png]re EB
BB REX
@4 ord E2ABEA

£ 3t 828
19 710048

R

2RAHEH 110108197412255477

[image: image2.png]A A R IEAR

R i i
I
-ﬁw’!s-e-{gé

ARMBL - 2012,0531/2032.05.31

投标人：北京康正宏基房地产评估有限公司
法定代表人：

   2018   年 2 月  23  日
（五）报价表
根据北京市物价局、北京市房屋土地管理局《关于房地产中介服务收费的通知》【京（价）字（1997）第398号】的相关收费规定，标准如下：
	档次
	房地产价格总额（万元）
	累计计费率‰

	1
	100以下(含100)
	5

	2
	101以上至1000部分
	2.5

	3
	1001以上至2000部分
	1.5

	4
	2001以上至5000部分
	0.8

	5
	5001以上至8000部分
	0.4

	6
	8001以上至10000部分
	0.2

	7
	10000以上部分
	0.1

本着互惠互利、长期友好合作的原则，本次评估将根据估价对象评估总值，在按照上述收费标准计算应收评估费用的基础上给予大幅优惠，共收费133000元（大写金额壹拾叁万叁千元整）。
（六）投标人基本情况表

	投标人全称
	北京康正宏基房地产评估有限公司

	主要业务范围
	房地产价值评估；造价评估；咨询代理；评估人员培训；从事房地产经纪业务

	法定代表人姓名
	齐宏
	职   务
	董事长

	投标人地址
	北京市朝阳区裕民路12号中国国际科技会展中心B座10层1003室
	邮政编码
	100029

	电          话
	010-82253558
	传   真
	82253565

	成  立  日  期
	2000年11月27日
	现 有 职

工 人 数
	150

	资 质 等 级 证 书
	等 级
	证书号

	房地产估价机构资质证书（一级）
	建房估证字[2013]081号

	土地评估中介机构注册证书（全国范围内从事土地业务）
	A201111009

	土地评估中介机构资信等级证书（A级）
	2017A-006

	土地评估中介机构2017年度年检合格证明
	——

	投标人组织机构简介：

北京康正宏基房地产评估有限公司的前身是北京康正房地产评估事务所，成立于1993年12月，直属于北京市人民政府房改办公室，是伴随着我国房地产评估制度的建立，成立最早的估价机构之一。根据国务院（1999）51号文件有关经济鉴证类中介机构脱钩改制的精神，北京康正房地产评估事务所于2000年11月改制为北京康正宏基房地产评估有限公司,专门从事房地产价值评估、项目可行性研究、交易代理、贷款服务、登记代理等业务。

北京康正宏基房地产评估公司拥有建设部一级房地产评估资质；全国范围内从事土地评估业务资质；北京市拆迁评估资格；北京市土地增值税评估资格；北京市房屋质量缺陷评估资质;北京市房地产经纪资质；是最高人民法院、北京市高级法院司法鉴定人。北京康正国际资产评估有限公司具有资产评估资质。

经年检合格的营业执照（副本）

[image: image3.jpg]o

=l

- Bl wmE

B

5 (Bl A)en

5

hj‘ Zi— 3 {5 RS 91110106722616974K

1

4 B ACROREIE A 5 e A BR A 7 B
% B HRIEAT (ARABRFT R
1E Bt AbRHES X5 ESIRE = X 18R 217

BEREREAN FE
E M B A 10007370
B 3 H ¥ 20004E11H27H

3. )

& !
Eﬁﬁﬂiﬂi%ﬁﬂfﬁ B

. §41A1BE6A0EEE G HESATRRSE
ik E—FBEAERER & 3 AR

g g e g oy o o e e g e e e [ o e [ e o | e [ e e [ )

# Ak ¥ PR 20004E11H27H % 20304E11H26H

2% Y FE UMY IS B, SEEARS AE
BHALEN S . (EikkE IERRETH, FREEE
By HREFGIMAENTH , AV R RS N AT
RAEEH: A8 NIA N R BORES L ARSI H 92

i1 01 863970

 JOI3(

c
\: |
o
E
5
IE}
|E
IE
5
5
i

spip[aplip[vplip[apldplaplipvp[iplspipepldplaplipepEp]aEdp aR]

[is[dp[is[dp[ds[ip[is[ipEs[pUs[p[Asd R[S p[ds]dp]

COOACOCACacNtacacae]

EUfEREEARRLEMIL: qyxy. baic. gov. cn

T N RSN R T A TR B R

房地产估价机构资质证书（一级）
[image: image4.jpg](R 3 H G Mk HE SN Y

ey S s he100 % Hstifshotoe
£ 180[8102) LAY

W
06192LT0000001 T

3 LTZ B8 X = B AC LA S ar

I
(.37 3 B B4 S L

aoMo¢ O
e FAR L
G & W B
o RN 5
H B

(NRUEESA )
YR AR

W om W

土地评估中介机构注册证书（全国范围内从事土地业务）
[image: image5.jpg]% S@YEYUEWF S YUY YT Eh

6001 11102V

HoeH 931202
EMAMHFENHELES
=/ 18R M= EMEH LG FLE
619L£12000011

&2

B7HE RN S T Z T EE

& I it F

EANL ch T g T

* B Rl BTN S e B B h B R R F 9 5D S g Ty

s W
B 0 &
‘@ 5T
T 1
S WEET
A 2 e
Y B 14

土地评估中介机构资信等级证书（A级）
[image: image6.jpg]el el el el el el el el el el el e e el el el el e el e e Rl e e el e R e e

]
%
%
%
:
%
%
g
%
%
%
%
8
%
%
E

#IEF R
1 & FR:
HEERRA:
BEFE:
RERS:

+ 38 F 5 0 A 414
HREFRLED

A%
ERREEZE B IEERA R
F &

2017-20184E %

2017A-006

IR R R Rl Rl R R Rl e e e R Rl e R e R e R e R R R R Rl Rl R R R R R R Rl R R R Rl

g«m

2
a

HELHERHS L HBECREBEADSH

土地评估中介机构2017年度年检合格证明
[image: image7.png]s LA i B2y

China Real Estate Valuers Association

EHTEB AU

2007 I I
Bk AL A )

£ 201111009
LR 1100002177619

Pl LI (B 5)

AL (2014110076), K55 (2014110011), 55 (2011110090, 932
(91010078), JRJ (92010291, 37 (96010014), FI L (2000110050), Kk
i (2000110082), XIfi (2000110137), ity (38030020), 817k
(2000110133), 7 kHI (2002110026), X131 (2002110096), %75
(2002110125), 47 (2002110102), £ (2002140007), {5215
(2001110128). F 51 (2001110096), 7 5 (2002110027), £53% (2012110037,
G (2010110070), 8525 (2008110010), X[17 (2008110059), &4
(2007110073), - £15 (2008110060), 1 (2002110030)

A LK EE R LN 01D S AT ATED, 75 5 LT e LS
FENEPSR G, B B 8 v, creva. org. entiif

（七）近三年类似项目业绩
	内容
	项目名称

	通盈中心
	阳光100
	大湾生态旅游度假区

	建 设 单 位
	北京通盈房地产开发有限公司
	无锡苏源置业有限公司
	华瀚投资集团有限公司

	项 目 名 称
	北京市朝阳区南三里屯路1号楼（通盈中心）公寓、车位、酒店、商业及电影院用房房地产价值
	江苏省无锡市惠山区堰桥街道新街村3202061006050013000号住宅、商业、地下车库用地分摊的出让国有建设用地使用权抵押价格评估
	昆明大湾生态旅游度假有限公司云南省昆明市晋宁县上蒜镇牛恋村委会大湾山122-10613-745号宗地等4宗生态旅游用地出让国有建设用地使用权市场价格评估

	建设规模
	12万
	21万
	27万

	合同金额（元）
	60000
	148000
	300000

	工期
	10天
	25天
	3个月

	项目负责人姓名
	王鹏
	王鹏
	王鹏

（八）拟投入本项目主要人员汇总表

	序号
	姓名
	年龄
	性别
	学历
	专业
	在本项目拟任职务

	1
	王鹏
	43
	男
	本科
	经济信息管理
	项目负责人，负责与估价委托人进行前期沟通，并制定工作方案，确定技术思路及价格水平

	2
	吴薇
	47
	女
	专科
	投资经济管理
	项目审核人，负责本次评估价格、报告审核

	3
	刘梅
	34
	女
	本科
	房地产开发与物业管理
	项目审核人，负责本次评估价格、报告审核

	4
	张若雯
	29
	女
	本科
	会计学
	项目制作人，负责对拟评估对象进行现场勘查，确定评估方案，并综合各种影响房地产价格的因素，估算拟估对象价值，撰写报告。

	5
	张婷婷
	28
	女
	本科
	房地产经营与估价
	项目制作人，负责对拟评估对象进行现场勘查，确定评估方案，并综合各种影响房地产价格的因素，估算拟估对象价值，撰写报告。

（九）拟投入本项目的项目负责人简历表

	姓  名
	王鹏
	性 别
	男
	出生 日  期
	1974年 12 月 25  日

	毕业院校及专业
	北京商学院  经济信息管理
	毕业 时  间
	1997年 7月20日

	从事本专业时间
	17年
	为申请人服务时间
	2018年2月23日至5月24日

	                          主  要  经  历

	时   间
	参加过的类似项目
	该项目中任职

	2015年12月
	阳光上东
	项目负责人

	2016年1月
	阳光100国际新城
	项目负责人

	2017年5月
	汇天云端产业园
	项目负责人

（十）服务承诺

我公司承诺：
1.   本公司具有完善的机构治理、管理制度、决策流程和内控机制；
2.   本公司是经北京市住房和城乡建设委员会行政部门批准设立的房地产土地机构，开展房地产评估业务需适用并遵守《中华人民共和国土地管理法》及《中华人民共和国城市房地产管理法》等中国法律法规及政策规定；
3.  最近三年未发现本所及主要人员为本次购置提供评估服务的主办人员存在重大违法违规行为；
特此确认。

                          北京康正宏基房地产评估有限公司
                                                                             2018年2月23日
正本

1
1

[image: image9.jpg]»;
FE IE #F £ kanczHENG CONSULTING | www.kz-consult.com | @ 010-82253558 | FAX: 010-82253565 | P.C.: 100029 ﬂ